
Самарский Организационный комитет по проведению предварительного 
голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Ленинского внутригородского района городского округа Самара 

 

РЕШЕНИЕ 

 

город Самара                                                                   29 апреля 2025 года 

 

 

 

О формировании списка кандидатов предварительного голосования  
по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии  

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета депутатов  
Ленинского внутригородского района городского округа Самара 

 
В соответствии с подпунктом 6 пункта 10 статьи 10, пунктом 5 статьи 14 

Положения о порядке проведения предварительного голосования по кандидатурам для 
последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты 
представительных органов муниципальных образований и на иные выборные 
должности местного самоуправления, Самарский Организационный комитет по 
проведению предварительного голосования по кандидатурам для последующего 
выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» кандидатами в депутаты Совета 
депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара (далее – 

Организационный комитет) РЕШИЛ: 

 

1. Сформировать список кандидатов предварительного голосования по 
кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» 
кандидатами в депутаты Совета депутатов Ленинского внутригородского района 
городского округа Самара по территориям: округ № 18, округ № 19; согласно 
Приложению к настоящему решению.  
 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Матыгина Максима 
Павловича.  

 

 

 

Председатель 

Организационного комитета 
  

  

  

  

 
М.П. Матыгин 

  



 

 

 Приложение к решению  
Организационного комитета от 29 апреля 2025 года  

 

СПИСОК КАНДИДАТОВ 

предварительного голосования по кандидатурам для последующего выдвижения от Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»  
кандидатами в депутаты Совета депутатов Ленинского внутригородского района городского округа Самара 

по территориям: округ № 18, округ № 19 

 

№ 
п/
п 

Фамилия, имя, 
отчество 

 

 

 

Дата 

и место 
рождения 

 

Уровень 
профессиональ

ного 
образования 

(при наличии) 
 

Основное место работы или 
службы, занимаемая  

должность 

(в случае отсутствия 
основного места работы или 

службы – род занятий) 

Адрес места 
жительства 

 

 

Серия и 
номер 

паспорта 
гражданина, 
дата выдачи, 

код 
подразделен

ия 

 

Принадлежность к 
Партии (член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ», 

беспартийный) 

Округ № 18 

1. Карова Елена 
Анатольевна 

11.01.1986, гор. 
Юрюзань 
Катав-

Ивановского 
района 
Челябинской 
обл. 

Высшее 
образование - 
специалитет, 
магистратура 

ООО «ВЕЗЕРФОРД 
БИЗНЕС СЕРВИС», 
руководитель группы по 
формированию 
международной отчетности 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. Куприянова 
Екатерина 
Валерьевна 

19.06.1987, 

город Измаил 
Одесская 
область 
Украинская 
ССР 

Высшее 
образование - 
специалитет, 
магистратура 

ООО «ПРОП Опора», 
заместитель директора 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии  
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Панов Максим 
Игоревич 

14.08.1987, 

город 
Куйбышев 

Высшее 
образование - 
специалитет, 
магистратура 

ООО «РОУД КИНГ 
ТРЕЙД», коммерческий 
директор 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии  
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4. Ромахин Роман 
Владимирович 

25.04.1984, гор. 
Куйбышев 

Высшее 
образование – 

специалитет 

ООО "Новый Оптимум", 
заместитель главного 
инженера 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии  
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



5. Хухарев Денис 
Сергеевич 

04.08.1989, гор. 
Новокуйбышев
ск 
Куйбышевской 
обл. 

Высшее 
образование – 

специалитет 

Безработный Самарская область, 
город 
Новокуйбышевск 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

6. Чумак Павел 
Вадимович 

01.10.1990, гор. 
Куйбышев 

Высшее 
образование - 
специалитет, 
магистратура 

Самарский университет 
государственного 
управления 
«Международный институт 
рынка», проректор по 
учебной работе и 
молодежной политике 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

7. Шалина 
Виктория 
Сергеевна 

06.05.2003, гор. 
Новокуйбышев
ск, Самарская 
область 

Среднее 
профессиональ
ное 
образование 

Нижне- Волжское 
бассейновое водное 
управление, старший 
специалист 3 разряда ОВР 
по Самарской области 

Самарская область, 
город 
Новокуйбышевск 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

Округ № 19 

1. Бойков Игорь 
Сергеевич 

10.01.1989, гор. 
Ленинск Кзыл-

Ординской 
обл. 

Высшее 
образование - 
специалитет, 
магистратура 

Автономная 
Некоммерческая 
Организация новых 
инклюзивных 
возможностей «Движение 
вверх», директор 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

2. Золотухин Олег 
Валерьевич 

04.05.1977, г. 
Куйбышев 

Высшее 
образование – 

бакалавриат 

ООО  "БАНЯ № 4", 
директор 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

3. Ланин Илья 
Юрьевич 

03.03.1977, 

город 
Бугуруслан 
Оренбургской 
области 

Высшее 
образование – 

специалитет 

Индивидуальный 
предприниматель 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

4. Медведев 
Александр 
Михайлович 

26.06.1975, 

город Самара 

Высшее 
образование – 

магистратура 

Государственное казенное 
учреждение Самарской 
области "Информационно-

консалтинговое агентство 
Самарской области", 
директор 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 



5. Нурсафин Денис 
Рафаэльевич 

28.09.1990,  

гор. Куйбышев 

Высшее 
образование - 
специалитет, 
магистратура 

Государственное 
бюджетное учреждение 
здравоохранения 
Самарской области 
«Самарская 
стоматологическая 
поликлиника № 2 
Промышленного района», 
главный врач 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

6. Ралык Мансур 
Станиславович 

21.03.2006,  

г. Самара 

 Студент Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

7. Хабибуллин 
Руслан 
Талгатович 

28.08.1997, 

Оренбургская 
обл., г. 
Бугуруслан 

Высшее 
образование – 

магистратура 

Министерство энергетики и 
жилищно-коммунального 
хозяйства Самарской 
области, консультант 
управления жилищного 
фонда и благоустройства 

Самарская область, 
город Самара 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Член Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

8. Янчук 
Константин 
Сергеевич 

01.07.1999, С. 
Богатое 
Богатовский 
район 
Самарская 
область 

Высшее 
образование – 

специалитет 

Индивидуальный 
предприниматель 

Самарская область, 
Богатовский район, 
село Богатое 

**** ****** 

**.**.**** 

***-*** 

Сторонник Партии 
«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

 

 

 

Председатель Организационного комитета 

  

М.П. Матыгин 

  

 


